
ZARZĄDZENIE NR 1034A/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia sekretarza gminy do wykonywania czynności podczas jednoczesnej 
nieobecności Burmistrza Dzierzgonia i  Zastępcy Burmistrza 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 pkt 18 Zarządzenia nr 808/2022 z dnia 13 stycznia 
2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Darię Mietlewską-Dura zatrudnioną na stanowisku Sekretarza gminy, 
Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Lokalnego do dokonywania czynności podczas jednoczesnej 
nieobecności w pracy Burmistrza Dzierzgonia oraz Zastępcy Burmistrza, w zakresie: 

1) wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego i innych 
w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 
czynności w tych postępowaniach, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.); 

2) zatwierdzania dokumentów do wypłaty. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostało na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono z chwilą 
odwołania upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 03D7AAD2-CF29-4264-9ABA-97C09C9744EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


